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1 950 000 € Hus/Villa - Såld

Excellent Hus/Villa med 5 Sovrum till salu i Montemar, Barcelona

+34 930 231 984 gava@lucasfox.com lucasfox.se Avenida del Mar, número 3 local 2, Gavà – Barcelona, Spanien

Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:gava@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


Möjlighet att förvärva en av de största och mest exklusiva
egenskaperna i Montemar - Castelldefels med utmärkt
kvalitet och alla tänkbara lyx.

Särskilt stor (747 m²) modern villa byggd 2006 på en sydvästläge tomt på

840 m² i Montemar - Castelldefels, gångavstånd till centrum och

tågstationen. Denna villa, som är en av de mest imponerande i grannskapet,

har en unik naturstenfasad och är omgiven av en utmärkt, mycket låg

underhålls trädgård med en inbjudande swimmingpool.

Bottenvåningen inbjuder oss genom en imponerande hall och rymmer det

stora vardagsrummet / matsalen med öppen spis och tillgång till en charmig

täckt terrass och trädgården med poolen. Bredvid detta är det fullt utrustade

köket med tillgång till uteserveringen och utegrill och kök. Andra rum på

denna nivå inkluderar ett grovkök, badrum, gästtoalett och läsrum. Huset har

en hiss.

Det finns 4 dubbelrum på första våningen, varav 2 har eget badrum medan de

andra har tillgång till ett gemensamt badrum. Denna våning har en stor terrass

med underbar panoramautsikt över Castelldefels kust.

Vi hittar det imponerande sovrummet med ett vardagsrum, en klädkammare

och ett stort badrum på översta våningen i huset, skänker det med en

atmosfär av lugn och avskildhet.

Bottenvåningen ger ett fantastiskt spaområde med jacuzzi, pool, turkiskt

ångbastu, bastu, dusch och badrum. Även på denna nivå finns gym, 4-bil

garage och förråd.

Ett utsökt familjehus som presenteras i flytande skick med högkvalitativa

finish och alla slags extrafunktioner.

lucasfox.se/go/bcn6054

Havsutsikt,  Trädgård,  Terrass,

Swimming pool,  Inomhuspool,  Spa,

Jacuzzi,  Garagem,  Hiss,  Parkett,

Parkering,  Walk-in closet,

Uppvärmning,  Tvättstuga,  Säkerhet,

Öppen spis,  Nära transportmedel,

Nära internationella skolor ,

Luftkonditionering,  Larmsystem,

Inbyggda garderober,  Grillplats,  Förråd,

Dubbla fönster,  Chill out plats ,  Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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